
工事名 りんくう総合医療センター手術室改修工事

工事場所

契約方法 条件付一般競争入札

入札執行日 令和５年５月１７日　午前１１時００分

大阪府大阪市西区立売堀一丁目３番１３号

執行役員支店長　髙島　省裕

工期 契約締結日から令和６年４月３０日　まで

摘要

落札

　備　考

物　　件　　別　　入　　札　　結　　果

地方独立行政法人りんくう総合医療センター

¥370,010,000

大阪府泉佐野市りんくう往来北２－２３

最低制限価格

落札金額 ¥370,010,000 【税抜：円】

予定価格 ¥413,100,000 【税抜：円】

【税抜：円】

落札業者 大木建設株式会社大阪支店

大木建設株式会社大阪支店

ヒデイ建設株式会社

株式会社小池組 辞退

杉本建設株式会社

¥370,010,000

辞退

入札金額
【税抜：円】

辞退

　業　者　名


